ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TCD

V/v thông tin kết quả chỉ đạo,

giải quyết nội dung yêu cầu

tiếp công dân

        Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Ông Cù Văn Biên, thôn Phú Lộc, xã Bình Trung.

Ngày 12/12/2022, ông Cù Văn Biên, số CMND: 210483133. Địa chỉ: Thôn

Phú Lộc, xã Bình Trung đến Ban tiếp Công dân huyện đăng ký tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND huyện, với nội dung yêu cầu Cơ quan CSĐT Công an huyện,

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện định giá tài sản thiệt hại xảy ra

ngày 13/9/2020.

Sau khi xem xét nội dung yêu cầu đăng ký tiếp dân, UBND huyện nhận thấy

nội dung yêu cầu tiếp dân của công dân đã được Chủ tịch UBND huyên tổ chức tiếp

công dân định kỳ vào ngày 11/10/2022 và đã có Thông báo kết luận số 314/TB-

UBND ngày 17/10/2022, hiện nay Cơ quan CSĐT Công an huyện, Hội đồng định

giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện đang thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND huyện tại Thông báo kết luận số 314/TB-UBND ngày 17/10/2022, UBND

huyện đã có Công văn số 3881/UBND-TCD ngày 16/12/2022 đôn đốc Cơ quan

CSĐT Công an huyện, Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện thực

hiện.

Do đó đề nghị công dân chờ kết quả giải quyết của Cơ quan CSĐT Công an

huyện, Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện.

Nay, Chủ tịch UBND huyện thông tin để ông Cù Văn Biên được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình

sự huyện ;

- VPH: C, PVP, CVNC;

- Lưu: VT, TCD..

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		2022-12-16T16:32:37+0700

		2022-12-16T16:57:22+0700

		2022-12-16T16:57:22+0700

		2022-12-16T16:57:22+0700

		2022-12-16T16:57:22+0700